[image: герб%20района]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________________
01.06.2023 г.  № 29-р

Об изменении состава комиссии
по инвентаризации активов и обязательств.

В связи с увольнением бухгалтера Степановой В.Г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести в состав комиссии по инвентаризации активов и обязательств назначенную распоряжением № 7/1-р от 09.01.2023 г. следующие изменения: вместо члена комиссии Степановой В.Г., включить бухгалтера Шокаленко Татьяну Николаевну.
2. Приступить к обязанностям члену комиссии Шокаленко Т.Н. с 01.06.2023 года.
3. [bookmark: _GoBack]Ответственность за соблюдение распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Борового сельского поселения                                      М.И.Семенищева

С распоряжением  ознакомлены:
Бухгалтер                                                                                      Т.Н. Шокаленко

image1.jpeg